PORTARIA N.134, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

# **CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO**

Abme Murium 5. Sources

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS AO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DO CARGO EFETIVO."

JOAO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

# **RESOLVE:**

Art. 1º. Conceder férias pelo período de 30 (trinta) dias ininterrupto ao Servidor Público Municipal, Sr. NELSON ALVES DA SILVA, matrícula n. 518, ocupante do cargo de VIGILANTE, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

PEF	RÍODO AQUISITIVO DE FÉRIAS	
	24/02/2020 Á 24/02/2021	
PF	ERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS	
	01/03/2022 Á 30/03/2022	

**Art. 2°.** Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se Registre-se. Cumpra-se.

De Cuiabá para Canabrava do Norte - MT, em 15 de fevereiro de 2022.

JOÃO CLEPTON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

WWW.CANABRAVADONORTE.MT.GOV.BR

# MEMORANDO Nº 81/2022- SAPLAFI Canabrava Do Norte-MT 11 Fevereiro de 2022.

#### A GENTE FAZ, A CIDADE CRESCE.

De: Secretaria de Administração, Planejamento e Finança

Para: Gabinete do Prefeito

A/C: Exª Sr. João Cleiton de Medeiro

# Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por meio deste, encaminhar em anexo à escala de férias dos servidores da Secretaria de Administração, Planejamento e Finança referente ao mês de Março/2022.

Sendo o que tenho para o momento, desde já, agradeço e elevo votos de estima e consideração.

Dabride 11102/2022

Atenciosamente,

TATIANA ŠILVESTRE FEROLLA Portaria 151/2021

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

AVENIDA ÁUREA TAVARES DE AMORIM, S/N°
VILA SÃO JOÃO - CANABRAVA DO NORTE - MT
CEP: 78.658-000 | TELEFONE: (66) 3577-1152
SAPLAFI@CANABRAVADONORTE.ORG

Carimbo/Assinatura

WWW.CANABRAVADONORTE.MT.GOV.BR





SECRETARIA: Secr PERÍODO DE GOZO:		Secr	etaria de Administração, Planejamento e Finança			
		ZO:	MARÇO/2022			
MATRICULA		SERVIDOR		ASSINATURA DO CHEFE IMEDIATO	(PARA USO DO RH) PERÍODO AQUISITIVO	
518	NELSO	NAL	VES DA SILVA (VIGILANTE)			

CANABRAVA DO NORTE - MT, 11 de Fevereiro 2022.

TATIANA SILVESTRE FEROLLA Portaria 151/2021

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

WWW.CANABRAVADONORTE,MT,GOV.BR



#### Portaria nº 052/2022

# ADMINISTRAÇÃO/LICITAÇÃO RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022

A Prefeitura de Canabrava do Norte-MT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 051/2022 de 07 de Janeiro de 2022, torna público o Resultado do Pregão Presencial 003/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de execução de sondagem de solo tipo SPT, para atender necessidades da Secretaria Municipal de Infra-Estrutura, Serviços Públicos e Urbanismo de Canabrava do Norte/MT, onde a Empresa: CONCREAÇO SOLUÇÕES CONSTRUTIVAS EM CONCRETO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 43.941.787/0001-07, sagrou-se vencedora de itens do certame no valor global de R\$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais);

Canabrava do Norte-MT, 15 de Fevereiro de 2022

#### Iranizo Matos Rodrigues

Pregoeiro

Portaria nº 051/2022

#### RH/GABINETE ATO DE DESIGNAÇÃO 002/2022/SMS

### ATO DE DESIGNAÇÃO 002/2022/SMS

### CANABRAVA DO NORTE, 15 DE FEVEREIRO 2022.

DESIGNA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA RECEBER, CON-FERIR E ATESTAR NOTAS FISCAIS, NA FORMA QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

GABRIELA PEREIRA LIMA, Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o princípio da segregação de funções,

#### RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Servidor Público Municipal ALEXANDRE MOREIRA DA SILVA, matrícula funcional nº 336 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda- CPF/MF sob o nº 545.678.731-72, para receber, conferir, acompanhar e atestar, como titular, as notas fiscais emitidas da Empresa FERNANDO DIDOMENICO COMERCIO, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas-CNPJ/MF sob o nº 08.385.840/0001-21, que tem por objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM RECARGA DAS BALAS DE OXIGENIO MEDICINAL, da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º. Designar o Servidor Público Municipal RONES RODRIGUES VAS-CONCELOS, matrícula funcional nº 1756 e inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda- CPF/MF sob o nº 003.917.441-78, para receber, conferir, acompanhar e atestar, como suplente, as notas fiscais emitidas da Empresa FERNANDO DIDOMENICO COMERCIO, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas-CNPJ/MF sob o nº 08.385.840/0001-21, que tem por objeto, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM RECARGA DAS BALAS DE OXIGENIO MEDICINAL, da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 3º. Este ato de designação entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o dia 31/12/2022

Registre-se,

Publique-se

Cumpra-se

# Gabriela Pereira Lima

Secretária Municipal de Saúde

Portaria nº 032/2021

#### RH/GABINETE PORTARIA N.134, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

#### PORTARIA N.134, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS AO SERVIDOR PUBLICO MUNICIPAL, OCUPANTE DO CARGO EFETIVO."

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

#### RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias pelo período de 30 (trinta) dias ininterrupto ao Servidor Público Municipal, Sr. NELSON ALVES DA SILVA, matrícula n. 518, ocupante do cargo de VIGILANTE, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças.

PERÍODO AQUISITIVO DE FÉRIAS 24/02/2020 Á 24/02/2021 PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS 01/03/2022 Á 30/03/2022

Art. 2º.Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

#### Publique-se

Registre-se.

#### Cumpra-se.

De Cuiabá para Canabrava do Norte - MT, em 15 de fevereiro de 2022.

#### JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS

Prefeito Municipal

#### ADMINISTRAÇÃO EDITAL – PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA

EDITAL – PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA O Prefeito do Município de Canabrava do Norte, Estado do Mato Grosso FAZ SABER a todos os munícipes de CANABRAVA DO NORTE - MT que os beneficiários contemplados com unidades habitacionais do Programa Minha Casa Minha Vida 2 Sub-50, abaixo listados, estando em lugar incerto e não sabido, deverão se apresentar, na sede da Prefeitura, à Endereço: Av. Aurea Tavares do Amorim, S/N - Rua - Vila São João, Canabrava do Norte - MT, 78658-000, no prazo de 30 (trinta) dias contados da data de publicação deste, para comprovar que ainda residem na cidade, sob pena de, em não o fazendo, serem considerados DESISTENTES, podendo ser imediatamente substituídos por outros candidatos selecionados e aprovados. Para conhecimento de todos é passado o presente edital, cuja 2º via fica afixada na sede da Prefeitura.

NOME	NIS	CPF
ALDENORA MILHOMEM DE SOUSA	20313144405	277490531-15
DIVINA MARIA GOMES DOS SANTOS	20313144634	000762241-47
DOMINGOS FERREIRA DA SILVA	21267439663	545854731-49
ELENICE REZENDE DE OLIVEIRA	21241935353	035825641-00
ELIANE MARIA FRANSCISCO	16096466592	043391751-29
MARIA RITA ALVES FERREIRA	21046750455	979906391-49

### CANABRAVA DO NORTE - MT, 14 DE FEVEREIRO DE 2022

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS PREFEITO DE CANABRAVA DO NORTE - MT

### RECURSOS HUMANOS AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL N. 001/2022 - SAPLAF